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Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr XXVI  

Sesja w dniu 26 listopada 2020  

 

Obrady rozpoczęto 26 listopada 2020 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:26 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz na podstawie art. 15zzx ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), Przewodniczący Rady Gminy 

Masłów Piotr Zegadło poinformował, że z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną 

obrady odbywają się w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość. Przewodniczący Piotr Zegadło otworzył XXIV sesję Rady Gminy Masłów. 

Przewodniczący przywitał radnych, Wójta Gminy, Zastępcę Wójta Gminy, pracowników 

urzędu, uczestniczących gości oraz wszystkich oglądających transmisję. Przewodniczący 

odczytał informację o  sposobie zgłaszania udziału w dyskusji oraz o transmisji.  

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 15 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowania na 

podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 
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3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynął żaden wniosek o zmianę porządku obrad 

i przystąpił do głosowania.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr XXV z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował, że do Biura 

Rady Gminy nie wpłynął wniosek o zmianę treści protokołu i poprosił o przegłosowanie tego 

punktu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie i stanowi załącznik protokołu. Wójt Gminy 

Tomasz Lato przedstawił pokrótce treść informacji. 

Radny Ryszard Piotr Szymczuch zapytał o ścieżkę rowerową, czy planowany etap  będzie się 

kończyć na „Szklanym Domu” czy na granicy Gminy Masłów z Gminą Bodzentyn. Radny 

zapytał także, czy ta sama firma będzie wykonywać kolejne etapy. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że w ramach podpisanej umowy zaplanowany został odcinek do 

Szklanego Domu. Wójt wyjaśnił kolejne etapy budowy ścieżki, która ma się zakończyć w 2023 

roku. Zadanie jest koordynowane przez Powiat Kielecki.  

Brak kolejnych głosów w dyskusji; sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Masłów za rok szkolny 

2019/2020 

Kierownik Centrum Usług Wspólnych Irena Kundera przedstawiła szczegółowo informację 

(stanowi załącznik protokołu).  

Nie zgłoszono uwag do przedstawionej informacji, informacja została przyjęta.  
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7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami Gminy 

Masłów Na Lata 2016 – 2019 

Sekretarz Gminy Masłów Zbigniew Zagdański przedstawił sprawozdanie stanowiące załącznik 

protokołu. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała przedstawione sprawozdanie. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

sprawozdanie.  

W związku z brakiem głosów w dyskusji – sprawozdanie uznaje się za przyjęte.   

 

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XII/141/2019 Rady Gminy Masłów 

z dnia 24 października 2019 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na rok 2020 

Zastępca Wójta Gminy Masłów – Monika Dolezińska-Włodarczyk przedstawiła projekt 

uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omówiony projekt. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVI/284/2020 w sprawie zmiany uchwały Nr XII/141/2019 Rady Gminy 

Masłów z dnia 24 października 2019 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na rok 2020 została 

podjęta. 

 

9. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Masłów z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok 

Monika Dolezińska-Włodarczyk – Zastępca Wójta Gminy Masłów omówiła projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag.  

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omówiony projekt. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 



Strona 4 z 9 

 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVI/285/2020 w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Masłów z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok została przyjęta. 

 

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy części działki nr 153/3 o powierzchni 0,4000 ha położonej w Masłowie 

Pierwszym 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wojciech 

Fąfara przedstawił projekt uchwały.  

Brak głosów w dyskusji.  

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omówiony projekt. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, 

Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

Uchwała nr XXVI/286/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy części działki nr 153/3 o powierzchni 0,4000 ha położonej w Masłowie Pierwszym 

została przyjęta.  

 

11. Projekt uchwały w sprawie budowy pomnika poświęconego ofiarom zbrodni 

Niemiec Hitlerowskich pomordowanych przez Kałmucki Korpus Kawalerii 

w czasie II wojny światowej 

Wojciech Fąfara – Kierownik Referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska omówił projekt uchwały, omawiając zgłoszoną autopoprawkę.  

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato podziękował za merytoryczną dyskusję na komisjach 

w sprawie tej inwestycji i przypomniał, że jednym z inicjatorów tego zadania jest pan Piotr 

Olszewski. 

Radny Mateusz Jan Fąfara zabrał głos informując, że popiera tę inicjatywę lecz ma wątpliwość, 

czy jest to dobry czas na tego typu inwestycje, w związku z panującą pandemią. 

Wójt Gminy Tomasz Lato odpowiedział, że nie ukrywa, że jest to trudna decyzja. Wójt 

przypomniał jakie działania zostały przeprowadzone w minionych latach. Celem tych działań 

było upamiętnienie osób i miejsc związanych z naszą gminą. Inicjatorem budowy tego pomnika 
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jest grupa osób. Wójt Gminy dodał, że ma ustne zapewnienia o wsparciu finansowym tego 

przedsięwzięcia oraz że zawiązują się kolejne grupy, które chcą uczcić pamięć m.in. osoby, 

które zginęły podczas II wojny światowej w Woli Kopcowej. Wójt poprosił o podjęcie tej 

uchwały w dniu dzisiejszym.   

Radny Zenon Adam Pedrycz odnosząc się do czasu dodał, że robimy to o kilkadziesiąt lat za 

późno.  

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Władysław Zegadło wymienił skład osobowy grupy 

inicjatywnej: Lucyna Zgrzebnicka, Janus Obara, Ryszard Nowakowski i Piotr Olszewski. To 

te osoby zainicjowały przedsięwzięcie.  

Radny Janusz Obara odnosząc się do wypowiedzi radnego Pedrycza wyjaśniając, że były czasy 

w których takich inicjatyw nie można było realizować; trzeba znać historię.  

Ad vocem radny Zenon Adam Pedrycz wyjaśnił, że zna historię i dodał, że dlatego właśnie nie 

można tego zadania przekładać w czasie.  

Nie zgłoszono kolejnych głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omówiony projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała omawiany projekt. 

Komisja Do Spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Piotr Władysław 

Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Piotr Szymczuch 

Uchwała nr XXVI/287/2020 w sprawie budowy pomnika poświęconego ofiarom zbrodni 

Niemiec Hitlerowskich pomordowanych przez Kałmucki Korpus Kawalerii w czasie II wojny 

światowej została podjęta.  

 

12. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2021 rok oraz udzielania pomocy de minimis 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato przedstawił informacje nt. kształtowania się wysokości 

podatków w 2021 roku. 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór wyjaśniła z czego wynikają stawki podatku 

rolnego i leśnego.    

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Piotr Władysław 

Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Piotr Szymczuch 

Uchwała nr XXVI/288/2020 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2021 rok oraz udzielania pomocy de minimis została przyjęta.  

 

13. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2021 rok 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów wyjaśnił, że temat został wyczerpany i otworzył 

dyskusję w sprawie.  

Brak głosów w tym temacie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Piotr Władysław 

Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Piotr Szymczuch 

Uchwała nr XXVI/289/2020 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2021 rok została podjęta. 

 

14. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór omówiła projekt uchwały wraz z autopoprawką 

przedłożoną Radzie.  

Nie zgłoszono uwag w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa zaopiniowała 

pozytywnie omawiany projekt. 

Komisja ds. Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 
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Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Piotr Władysław 

Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Piotr Szymczuch 

Uchwała nr XXVI/290/2020 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów została 

przyjęta.  

 

15. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2020 – 2029 

Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy Masłów przedstawiła projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała omawiany projekt. 

Komisja ds. Inwestycji zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Piotr Władysław 

Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Piotr Szymczuch 

Uchwała nr XXVI/291/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2020 – 2029 została podjęta.  

 

16. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/116/15 Rady Gminy Masłów 

z dnia 24 września 2015 roku w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

(udzielanej w ramach pomocy de minimis) dla przedsiębiorców prowadzących 

działalność gospodarczą na terenie Gminy Masłów 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór omówiła projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 
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Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVI/292/2020 w sprawie zmiany uchwały nr XIV/116/15 Rady Gminy Masłów 

z dnia 24 września 2015 roku w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości (udzielanej w 

ramach pomocy de minimis) dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na 

terenie Gminy Masłów została przyjęta. 

 

17. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/186/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Kieleckiego 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Komisja ds. Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVI/293/2020 w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/186/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kieleckiego została przyjęta. 

 

18. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/187/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Kieleckiego 

Projekt uchwały przedstawiła pani Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy Masłów. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Komisja ds. Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVI/294/2020 w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/187/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kieleckiego została podjęta. 
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19. Informacje i ogłoszenia 

Radny Artur Lis zgłosił chęć zabrania głosu, ale z przyczyn technicznych nie było to możliwe. 

Radna Małgorzata Kozubek zgłosiła informację do protokołu, że w punkcie 10. porządku 

obrad, przeciągając ręką po tablecie, omyłkowo zagłosowała „przeciw”. Radna poinformowała, 

że jest „za” wyrażeniem zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr 153/3 

o powierzchni 0,4000 ha położonej w Masłowie Pierwszym (adnotacja stanowi załącznik 

protokołu). 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował o trwających 

w internecie licytacjach na Adę i Pawełka – mieszkańców gminy i zachęcił do udziału w akcji.   

 

20. Zakończenie obrad 

Przewodniczący Rady ponowił próbę połączenia z radnym Lisem.  

Radny Artur Maciej Lis podziękował za naprawę chodnika w Domaszowicach przy ul. 

Walerego Przyborowskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło podziękował za udział w XXVI sesji Rady 

Gminy Masłów i zamknął obrady. 

 

  

Przewodniczący Rada Gminy Masłów 

/-/ Piotr Zegadło   

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


